endeudamientos por parte del Fiduciario.

•	 De acuerdo con los fines del Fideicomiso, el Fiduciario emitió Valores de  
	 acuerdo con los términos y condiciones que se indican en este Prospecto.

•	 El 25 de octubre de 2016 se realizó la suscripción por el total de la emisión 
	 de UI 2.800.000.000 (Unidades Indexadas dos mil ochocientos millones). El  
	 7 de diciembre de 2016 se llevó a cabo la primera integración de capital.  
	 Tras el cierre del período de inversión en octubre de 2021, se alcanzó un  
	 capital integrado de 2,5 mil millones de unidades indexadas.

•	 El Fideicomiso se mantendrá vigente y válido por un plazo de 30 años a